
 

第 57 回キリ学祭 同窓会ブースへの 
ご来場ありがとうございました！ 

 

2024年 2 月 6日 

 

この度、2023 年度キリ学祭時にて、ユニオン全体を使って、地域でご活躍の本学卒業

生を中心にした物品販売やワークショップ等を行いました。また、同窓会オリジナル

グッズの制作販売も行いまして 150 点近く受注販売致しました。本学に縁のある多く

の方々がいらっしゃってくださり、とても大盛況な場となりました。改めて、ご参加

頂いた皆様に感謝申し上げます。今後も、様々な事業にチャレンジしながら同窓生交

流の活性化や同窓会主催事業の充実、母校に対する支援、協力などを行って参りたい

と思いますので、どうぞ、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 
△オリジナルグッズ販売 

 
△卒業生を中心に展開した出店ブース 

 


